UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA N9 c99à? /82.

O Presidente da Fundação e Reitor da Universidade

de Brasília, no uso de suas atribuições e tendo em vista o cons

tante no Processo n9 10136/82,

RESOLVE:

Dispensar o Professor VENICIO ARTUR DE LIMA, a pe

dido, da função de representante do Departamento Comunicação jun

to à Congregação de Carreira dos Cursos de Pôs-Graduação do Ins

tituto de Ciências Humanas, a partir desta data.

Brasília, dl R de 19,U1\_,U1/4J-^-W 	de 	1982.

JOSÉ CARLOS DE ALMEIDA AZE EDO

Reitor

c.c: VRT/IH/COM/PES/IC

	Page 1